2SN\ CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
' BARI
DELIBERA COMMISSARIALE

N. DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Pagamento a favore della Ditta Impresa Caso srl. di Gravina (BA).

L’anno duemiladiciassette il giorno Zﬁ del mese di BGOSTO _ in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” Decreto del Presidente
delta Giunta Regionale n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 12/2011 come previsto dalla L.R.
1/2017, su proposta del Direttore del’ Area Competente, sentito il Direttore Generale assistito dal segretario

verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

VISTA la Delibera Commissariale n. 2 del 29.12.2016 con la quale si autorizza il ricorso alla gestione
provvisoria per il periodo 01.01.2017 e sino all'approvazione del Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario
2017; autorizzando ai fini degli impegni e dei pagamenti, delle somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163
del D. legge 267/200 e s.m.i. e, relative disposizioni attuative.

PREMESSO
o che questo Consorzio esegue lavori di manutenzione ordinaria e piccola manutenzione straordinaria in

economia diretta con proprio personale, mediante I'acquisto delle forniture e ove & necessario il nolo di
mezzi meccanici al fine di mantenere efficiente e funzionale la rete 'Acquedotto Rurale delle Murge;

o che per consentire il normale svolgimento delle attivita di gestione dell’Acquedotto Rurale delle Murge, é
necessario ed indispensabile far fronte alla riparazione della condotta idrico potabile denominata ND16 —
NA2 in agro di Gravina e ND11/2 in agro di Andria;

o che tali condotte alimentano un bacino di circa 500 utenze agro zootecniche, domestiche ed industriali dei
comuni di Altamura Gravina e Andria;

CONSIDERATA l'urgenza dell'intervento al fine di evitare interruzione di pubblico servizio si & provveduto
a contattare la ditta Caso per il nolo dei mezzi meccanici onde consentire la riparazione delle suddette condotte

nel piti breve tempo possibile.
PRESO ATTO della congruita dei prezzi praticati dalla ditta in questione;

VISTA la fattura n° 24 del 19/08/2017 -dell'importo di € 2.928,00 di cui € 2.400,00 per imponibile e
€ 528,00 per imposta IVA emessa dalla ditta Impresa Caso S.r.l. di Gravina in Puglia (BA)

VISTA la delibera commissariale n°® 256 del 05.06.2017 con il quale si approva il bilancio di
previsione 2017

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017;
DELIBERA

1 - LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2 - LIQUIDARE in favore della ditta Impresa Caso srl — Via Mons. Giustiniani, 43 - 70024 Gravina (BA), la
somma complessiva di € 2.928,00 di cui € 2.400,00 di imponibile e € 528,00 di imposta IVA, relativa alla
fattura n. 23 del 31/07/2017 pagamento a ¥ Bonifico Bancario IBAN: IT 83 L 02088 41501 000010838902

Banca Unicredit;

3 PRENDERE ATTO che la spesa riveniente dal presente provvedimento, trova disponibilita sulle risorse
finanziarie giacenti sul c/c bancario dedicato n. 301251 acceso a favore del Sig. Commissario Straordinario
presso la Tesoreria Regionale - Banco di Napoli S.p.A,

4 INCARICARE il Settore Finanziario dell'Ente dei conseguenti adempimenti contabili.
5 LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art. 14 comma 2 L.R/472012



IL FUZIONARIO ESTENSORE 2 Z,
(Geom. Francesco TARANTINO) { (ﬂ Po i

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

s
IL SEGRETARIO ﬂ«/\ﬁ / Cr~—

ATTESTATO DI PUBBLICAZIO?IE ’
Il presente deliberato & stato affisso all'albo consortile il giorno ZQD O@ ! ?/0’% dove restera pubblicato

fino al giorno / 9'/ 1or !
IL SEGRETARIO: ﬂ/vo AM L

g




Consorzm di Bomﬁca Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anne: 2017 ' Codice Mecc.: 10707 03

Capitolo: 7035 - Manutenzione ordinaria ed esercizio A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia
Costo:

Responsabile di Attivita: »
Numero Impegno: 1285 Stato: Provvisorio Data: 25/08/2017

Provvedimento:

Soggetto: IMPRESA CASO SRL _ :
via mons. Giustiniani, 43 - 70024 - GRAVINA IN PUGLIA ( BA)
Partita IVA: 06585180729

Oggetto: Lavori manutenzione ordinaria A.R.M.

Previsione Iniziale: , 109.000,00
Variazioni: _ |

Previsione Assestata: 109.000,00
Impegni Assunti: 84.714,70
Disponibilita: o 2428530
Impegno con il preSente Atto: : 2.928,00
Disponibilita Residua: - 21.357,30

[t Capd’Settore Bilancio ed Economato - -

o }I}l Dj\re_ttb»re dell/ fi
' /

Finanziaria

-

Exprivia Healthcare IT s.r.l. Cipel_46



